
Referat fra foreldremøte 29.11.2007

Referat fra foreldremøtet 23. nov. 2007
 
 
Foreldremøtet hadde vi rett etter trening.  Ca. 10 foreldre var tilstede 
samt Dimitris og Rob.  Grunnen for foreldermøte var til å informere 
om Aiki-Kids hittil og gi litt informasjon om våre synspunkter om 
treningen.
 
Dimitris snakket om barnas ”lyst” til å trene.  Å komme til trening er 
viktig og å ”ikke ha lyst” er ikke en grunn. Man skal la ikke barna å 
slippe å pusse tenner fordi dem ikke har lyst.  Slike er det med 
mange ting i livet.  Han ba foreldre å snakke med barna for å 
oppmuntre og motivere dem til å gå på trening.  Selvfølgelig er det 
ganger når det er andre aktiviteter som hindre barna å trene 
(sykdom, bursdags feiring, og liknende) men en ærlig grunn skal 
frem, ikke bare at de har ikke lyst.  Det som teller mest er ikke 
kunnskap eller evne, men holdninger; å gjøre sitt beste.  Å være 
ærlig, hjelpsom og vise respekt til hverandre og lærerne er 
holdninger vi jobber bestemt med.
 
Gradering er basert mest på antall treninger som barna møter opp 
til.  Dette er et minimalt krav og det fins ikke unntak. Dette gjelder 
alle som praktiserer aikido, ikke bare barn.
 
Rob informerte at treningene går bedre enn forventet og at 
foreldrene har god grunn å være stolt av barna sine.  Vi gjør vårt 
beste slik at alle barna føler at de har blitt sett på hver trening.  
Mange takk til Tord, Karl Kristian, Emily og Henrik for tid og 
innsatsen de gir til aiki-kids!  Å få barna til å oppleve en følelse av å 
mestre noe (som kan vare bare i et øyeblikk eller over tid) er en 
prioritet. 
 
Foreldrene har gitt positive tilbakemeldinger om treninga og støtte til 
trenerne i arbeidet.  De er glade for at barna har et sted å praktisere 
”ærlighet, hjelpsomhet og respekt”.  Variasjon i alder er sett på som 
noe positiv (fra 7-46 år!). Assistent trenerne og de eldre barna 
funker som rollemodeller for de yngre barna, både med hensyn til 
holdinger og trenings måte. 
 
Det var spurt om fotografering av barn for web siden vår og ingen 
av de som var til stedet hadde noe imot dette.  Hvis det er noen som 
er imot at deres barn bli fotografert til hjemmesiden til Fudoshinkan 
vær så vennlig å gi beskjed. 
 
Med vennlig hilsen,
 
Rob
23/11/07
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